Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150
www.morrodagarca.mg.gov.br

PORTARIA Nº 007/2018

EXONERA SERVIDORA QUE MENCIONA
DO CARGO DE CHEFE DO SETOR DE
AGENDAMENTO, REMOÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES

O Prefeito Municipal de Morro da Garça, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as contidas na Lei Orgânica Municipal, Art. 62, Inciso I,

RESOLVE:

Artigo 1º - Exonerar a Senhorita Maria Francisca Fernandes, brasileira, solteira,
maior, portadora do RG nº: 20.761.534 e CPF nº: 096.606.878-50, do cargo de
Chefe do Setor de Agendamento, Remoção e Acompanhamento de Pacientes.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

Morro da Garça, 01 de fevereiro de 2018.

José Maria de Castro Matos
Prefeito Municipal

Morro da Garça/MG